
\,V6.it GminY Starcza
42 261 Starcza

ul Grnirn:, A
ZARZADZENIE Nr  34/12

W6jta Gminy Starcza z dnia 19 czerwca 20l2roku

w spra*ie: ogloszenia i przeprolr'adzenia III przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzeda2 dzialek budowlanych polo2onych w miejsco*olci Klepaczka

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzqdzie
gminnlm (Dz. U. Nr 142 poz. l59l z 2001 rokl z p62n. zm) oraz na podsta*ie art. 13 ust. 1
usta$y z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U z 2010 r. Nr 102
poz. 651 z p62n. zm)

zarz{dza siQ. co nastQpuie :

$ l

Oglaszam III przetarg ustny nieogmniczony na sprzedaz dzialek budowlanych polozonych
u miejscouu,;ci Klepaczla. u formie przetargu u\lnrBo nieogranic/onego:
dzialka nr 197/8 o powierzchni 0,0918 ha
dzialka nr 197/10 o powierzchni 0,1240 ha
dzralka r 197 /11, o powierzcbni 0.0909 ha
dzialka nr 197/12 o pou,ierzchni 0"0912 ha
dzialka nr 197/36 o powierzchni 0.1356 ha
dzialka nr 198/10 o powierzchni 0,1064 ha
stano*i4ce wlasnosi Gminy Starcza - KW CZlClO0O6101911

Cena *1'wolau'cza netto dzialki :
dzialka nr 197/8 - cena $)nvolawcza
dzialka nr 197/10 - cena w-avolawcza
dzialka nr 197/11 - cena rlwolawcza
dzialka N l9'lll2 - cena wywola\\.cza
dzialka nr 197136 - cena ',rlwolawcza
dzialka nr 198/10 - cena u1u'olawcza

s2

24.,100 zl netto
34.720 zl nelto
2,1.160 zl netto
24.240 zl netto
36.040 zl netto
29.790 zl netto

$3

CzynnoSci zwiqzane z przeprowadzeniem przetargu . o kt6rym mowa w $ 1 *ykona Komisja
Pzetargowa powolana Zarz4dzeniem Nr 5211 1 W6jta Gminy w Starczy z dnia 14.1 1 .201 1 r.

l 4

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


